Nelson Cruz, Prefeito Municipal de Campos Novos, no uso de suas atribuições, leva ao

conhecimento dos interessados o resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2013, as seguintes pessoas;

INSTRUTOR (A) DE ARTESANATO
CLASSIFICAÇÃO NOME PORT. MAT. C.ESPEC

ÍFICO
C.GER. NOTA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

01 Sirlei M.da Silva Faedo 04 02 07 04 10 8,40

02 Carina Valéria L.Alves 05 04 08 04 08 8.20

03 Eloi Terezinha Pinto 03 03 07 02 10 8,00

04 Marli Savaris Dos Anjos 05 04 06 05 08 8,00

05 Ione Ap.Zambom Rosa 05 03 06 04 08 7,60

06 Eliane D. A. Dalpissol 03 03 09 04 07 7,30

07 Alice Debastiani 04 03 08 04 07 7,30

08 Elirce De Melo Schutz 03 03 06 03 08 7,00

09 Margarete De F.F.Zolto 05 04 08 05 05 6,90

10 Eliane De F.T.De Macedo 05 02 07 03 07 6,90

11 Franciéli Da Silva 02 04 07 03 07 6,70

12 Divane C.Da S.Ferreira 04 03 07 00 07 6,30

13 Marlene S.Wilpert 02 03 06 03 07 6,30

14 Vanilda L.Dos Santos 03 04 06 05 05 6,10

15 Karen A.S.Ortiz 05 03 06 03 05 5,90

16 Ivanete F.De Al. Brisola 01 00 05 03 07 5,30

Campos Novos, 23 de agosto 2013.

NELSON CRUZ

Prefeito Municipal